Итоговый протокол, закупка 85201
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: C:\Users\portyanaya_vg\Desktop\ДРСК_РусГидро_30сентября_2019_без полос_горизонталь_png.png]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

Протокол № 494/УР-ВП
Закупочной комиссии по аукциону в электронной форме (участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства) на право заключения договора «Ремонт сети водопровода филиала ПЭС».  (Лот № 85201-РЕМ ПРОД-2020-ДРСК).
	город  Благовещенск
	«02» июля 2020

№32009143949- ЕИС (МСП)

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 3 (три) заявки.

	№
п/п
	Идентификационный номер Участника
	Дата и время регистрации заявки

	1.
	№ 400521
	24.05.2020 08:34:13

	1.
	№ 400637
	24.05.2020 23:13:37

	1.
	№ 400682
	25.05.2020 03:46:38

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК:  (одна) заявка.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмотрении результатов оценки ценовых предложений Участников
1. О ранжировке заявок.
1. О выборе победителя закупки

ВОПРОС №1. 	О рассмотрении результатов оценки ценовых предложений Участников
РЕШИЛИ:
1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
1. Принять к рассмотрению ценовые предложения следующих участников
	№ п/п
	Идентификационный номер Участника
	Наименование участника
	Итоговая цена по результатам аукциона, руб. без НДС
	Дата и время регистрации заявок

	1
	400637
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДАЛЬСТРОЙМАСТЕР", 692481, КРАЙ ПРИМОРСКИЙ, Р-Н НАДЕЖДИНСКИЙ, С ВОЛЬНО-НАДЕЖДИНСКОЕ, УЛ КРАСНОАРМЕЙСКАЯ, 53, 22, ИНН 2521014045, КПП 252101001, ОГРН 1142502001883
	1 300 195.00
	24.05.2020 23:13:37

	2
	400682
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "МОНТАЖ-СЕРВИС", 692511, КРАЙ ПРИМОРСКИЙ, Г УССУРИЙСК, ПЕР СТЕПНОЙ, ДОМ 6, ИНН 2511099508, КПП 251101001, ОГРН 1162511053033
	1 306 763.35
	25.05.2020 03:46:38

ВОПРОС № 2 «О ранжировке заявок»
РЕШИЛИ:
Утвердить ранжировку заявок:
	Место в ранжировке
	Идентификационный номер Участника
	Наименование участника
	Дата и время регистрации заявки
	Итоговая цена заявки,
руб. без НДС
	Возможность применения приоритета в соответствии с 925-ПП

	1 место
	400637
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДАЛЬСТРОЙМАСТЕР", 692481, КРАЙ ПРИМОРСКИЙ, Р-Н НАДЕЖДИНСКИЙ, С ВОЛЬНО-НАДЕЖДИНСКОЕ, УЛ КРАСНОАРМЕЙСКАЯ, 53, 22, ИНН 2521014045, КПП 252101001, ОГРН 1142502001883
	24.05.2020 23:13:37
	1 300 195.00
	нет

	2 место
	400682
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "МОНТАЖ-СЕРВИС", 692511, КРАЙ ПРИМОРСКИЙ, Г УССУРИЙСК, ПЕР СТЕПНОЙ, ДОМ 6, ИНН 2511099508, КПП 251101001, ОГРН 1162511053033
	25.05.2020 03:46:38
	1 306 763.35
	нет

ВОПРОС № 3.  О выборе победителя закупки
РЕШИЛИ:
0. На основании приведенной ранжировки заявок предлагается признать победителем закупки Участника, занявшего первое место в ранжировке по степени предпочтительности для заказчика: 400637/ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДАЛЬСТРОЙМАСТЕР", 692481, КРАЙ ПРИМОРСКИЙ, Р-Н НАДЕЖДИНСКИЙ, С ВОЛЬНО-НАДЕЖДИНСКОЕ, УЛ КРАСНОАРМЕЙСКАЯ, 53, 22, ИНН 2521014045, КПП 252101001, ОГРН 1142502001883, на условиях: с ценой заявки не более 1 300 195,00 руб. без учета НДС.
Срок выполнения работ: – с момента заключения договора 2020 года, окончание работ – август  2020 года.
Условия оплаты: Платежи в размере 100% (ста процентов) от стоимости Работ выплачиваются в течение 30 (тридцати) календарных дней[footnoteRef:1] с даты подписания Сторонами документов, указанных в пункте 4.1 Договора, на основании счета, выставленного Подрядчиком, и с учетом пункта 3.5.2 Договора. [1:  Если победителем закупки будет субъект МСП срок уплаты платежа составит 15 (пятнадцать) рабочих дней.]

[bookmark: _GoBack]Гарантийный срок составляет 24 ( двадцать четыре) месяца и начинает течь с даты подписания Сторонами Акта КС-2 по Объекту либо с даты прекращения (расторжения) Договора. Гарантийный срок может быть продлен в соответствии с условиями Договора..
0. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после официального размещения итогового протокола по результатам закупки.
0. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу, указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих документов согласно Документации о закупке.
0. Победителю включить в спецификацию договора информацию о наименовании страны происхождения товара в соответствии с общероссийским классификатором и изготовителем продукции в строгом соответствии с информацией, указанной в заявке.
0. Инициатору договора обеспечить контроль за соблюдением вышеуказанного 4 пункта решения.

	Секретарь Закупочной комиссии:
	Г.М. Терёшкина

Страница 2 из 3

image1.png